
І
ф

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
________ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №8-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 
року, протокол№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

%



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 8-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12022428 119167
7

Бихнюк Матвій Михайлович 53647025 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147228 Медицина 174,040

2 12197841 119167
7

Дильдіна Анна Андріївна 52814432 BC 14.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0139862 Медицина 162,667

1



3 12676664 119167
7

Крук Дарина Василівна 54003387 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104023 Медицина 175,600

4 12206594 119167
7

Літвінчук Станіслав Романович 53654771 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094928 Медицина 165,360

5 12675859 119167
7

Лонюк Ольга Володимирівна 53596322 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260807 Медицина 168,950

6 12479567 119167
7

Миронюк Роман Олександрович 54015800 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011692 Медицина 172,040

7 12452259 119167
7

Невірець Лариса Вадимівна 53639574 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101787 Медицина 156,360

8 12403321 119167
7

Цимбалюк Діана Юріївна 53647460 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052546 Медицина 160,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 8-С(з)

226 Фармація, промислова 
фармація/226.01 Фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12088272 119409
4

Борсук Анна Володимирівна 53656181 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162966 Фармація 163,920

2 12330720 119409
4

Дзюба Ольга Андріївна 53645759 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082308 Фармація 161,760

3



3 12377937 119409
4

Зинюк Катерина Василівна 54008658 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213406 Фармація 170,280

4 12269657 119409
4

Крам Тетяна Валентинівна 53640068 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224801 Фармація 157,600

5 12444748 119409
4

Омельян Юлія Володимирівна 54015859 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026510 Фармація 173,840

6 12114496 119409
4

Павлючик Анна Олександрівна 54012732 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080773 Фармація 171,760

7 12313644 119409
4

Рудь Богдана Юріївна 53639743 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226979 Фармація 156,120

8 11938767 119409
4

44-8468202 Єлизавета Василівна 53666347 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113127 Фармація 146,160

9 12265202 119409
4

Чугай Маргарита Володимирівна 53890033 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089664 Фармація 156,240

4


	Накази 3
	Наказ 8-С(з) від 10 серпня 2023 р.

